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Друштвп за вештачеое и прпцена АКТИВА АКТУЕЛ 

ДООЕЛ Куманпвп
Куманово 156,040

156,040

СУБВЕНЦИОНИРАНИ КОМПАНИИ ПРЕКУ                                                                                                 

ПРОГРАМАТА ЗА РАЗВОЈ НА ПРЕТПРИЕМНИШТВОТО И КОНКУРЕНТНОСТА НА

МАЛИТЕ И СРЕДНИТЕ ПРЕТПРИЈАТИЈА ЗА 2023 ГОДИНА

ВКУПНО:
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